
UCHWAŁA NR XVIII/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Publicznego w Wilamowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.29 ust.1 pkt 1 w związku 
z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 2248) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. zamierza się zlikwidować Przedszkole Publiczne w Wilamowej z siedzibą 
Wilamowa 26a. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Gminy Paczków do dokonania czynności niezbędnych do 
prowadzenia likwidacji Przedszkola, w tym w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji przedszkola 
wymienionego w § 1 Opolskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Opolskiego Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie planowanej likwidacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: ABF8D43D-7A93-4E7A-92CF-0BD39B04E055. Podpisany Strona 1




